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Türk yakın tarihini anlamak için o dönemi yaşayanların anılarını objektif bir şekilde yazmaları gerekir. Aske  ...
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Çinli filozof Sun Tzu günümüzden 2500 yıl önce yazdığı "Savaş Sanatı" adlı eser 13 bölümden oluşmaktadır  ...
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Üçgendeki Tezgah - Cem Ersever. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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Mustafa Kemal Atatürk'ün yazarlığı, askerliği ve devlet adamlığının gölgesinde kalmıştır. Oysa ki Mustafa  ...
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Kara para üzerine kurulu ‘Rothschild İmparatorluğu' zaman içinde İngiliz ve Fransız Merkez bankaları ile Amerik  ...
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Şu Çılgın Türkler - Turgut Özakman. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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6 Ocak 2014 tarihinde, Silivri Cezaevi’nde geçirdiğim ikinci yılı da tamamlayacağım.Ortada, çalınan kocaman ik  ...
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Alamut Kalesi - Bernard Lewis
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"Lewis, Haşhaşilerin çıkışını, zaferlerini ve ani ölümünü herkesin anlayabileceği bir üslupla anlatıyor."  ...
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Abi Kabadayılar, Mafya ve Derin Devlet - Doğan Yurdakul


 660 Sayfa·2014·2.46 MB·Türkçe·Yeni! 



"Rahmetli Sabahattin Eyüboğlu ile ilgili bir anım var. Birlikte yatıyoruz. 12 Mart dönemi. Şimdi Sabahattin Bey Am  ...
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Nutuk - Mustafa Kemal Atatürk
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"Ey Türk Gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklalini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir.M  ...
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 Kendine sor: Korkularının veya sınırlayıcı inançlarının gerçekleşme olasılığı tutkunun peşinden gitmeni engelleyecek kadar büyük mü? Sonraki
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